ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND – NLN
V

          ố                   .

     Bình Lương, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- T à        BCĐ       ản xuất nông lâm và nuôi trồng thủy sản;

tiêm phòng, phòng chống dịch b nh gia súc, gia cầm xã Bình

L ơ  ;

 - Các ông, bà  í         ởng thôn.

T            ủ            K í   ợng- Thủ      Q ố

                                  -          -              à                  ợ

     ố    ợ                 Rầy nâu-rầ                            ốm sọc vi khuẩ

                                                                  à      ả     ở

                ở                      ấ    ả    ợng củ                       ố

Đ   ả            ấ    ả    ợ                                      à

             L      o UBND xã yêu cầu Ban ch    o sản xuấ       ịa chính nông lâm

nghi p, cán bộ khuy                      à  í         ở

      ốt một số nội dung sau

- Đẩ                                   ộ    à                  ng xuyên

ki        ồng ruộng, nhất là vào bu i sáng s            ơ    ù     i ti t âm u, ẩm

 ộ cao    u ki n thu n lợi cho sâu b nh phát tri n;

    ọ              ủ  ộ                                             ả

2. Đối v i công ch    ịa chính nông lâm nghi p xã, khuy n nông viên xã

                   ồ      phát hi n kịp th i sâu, b       khuy n cáo cho nhân dân

phòng, tr           cho lây lan ra di n rộng, ả     ở              ất, sả    ợng lúa

3  Đ  nghị MTTQ  à       à       T       ng  tuyên truy n, v    ộ    oàn

viên, hội viên và nhân dân     ng xuyen ki        ồng ruộ      phát hi n sâu b nh

và phòng tr  hi u quả

Yêu cầu   à        BCĐ          n ản xuất nông lâm nghi p và nuôi trồng thủy

sản; tiêm phòng và phòng chống dịch b nh gia súc, gia cầm xã   ịa chính nông lâm

nghi p, khuy n nông viên xã và các ông, bà    ởng thôn nghiêm túc t  ch c tri n

khai, th c hi n./.

Nơi nhận:
- N        (   )

- TT Đảng ủ   HĐND (   )

- MTTQ        à      (p/h);

- PCT UBND    (   )

- L    V

PT. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Đình Phú

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-05-07T16:13:52+0700

		2025-05-07T16:27:27+0700

		2025-05-07T16:27:42+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-05-07T16:28:21+0700